

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021MH160
Stavba: Revitalizácia vnútroblokového priestoru

JKSO:
Miesto: Mayerova, ul., Trenčianska Teplá

KS:
Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:
Obecný úrad Trenčianska Teplá

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
CESTNÉ STAVBY SK, s.r.o.

IČO: 52133176
IČ DPH: SK2120905435

Projektant:
APROX

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Hornok

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
„V súlade so zákonom 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť vopred odsúhlasená projektantom a investorom.“

Cena bez DPH			31 357,89
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	31 357,89	6 271,58
Cena s DPH v EUR			37 629,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

CESTNÉ STAVBY SK s.r.o.

017

IČO

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27. 2. 2022

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021MH160

Stavba: Revitalizácia vnútroblokového priestoru

Miesto: Mayerova, ul., Trenčianska Teplá

Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ: Obecný úrad Trenčianska Teplá

Projektant: APROX

Zhotoviteľ: CESTNÉ STAVBY SK, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Hornok

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		31 357,89	37 629,47
SO-01	Chodníky a spevnené plochy	23 727,05	28 472,46
SO-04	Verejné osvetlenie	7 630,84	9 157,01

CESTNÉ

017 0

I

IČ D

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokového priestoru

Objekt:

SO-01 - Chodníky a spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

Mayerova. ul., Trenčianska Teplá

KS:

Dátum:

18. 11. 2021

Objednávateľ:

Obecný úrad Trenčianska Teplá

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CESTNÉ STAVBY SK, s.r.o.

IČO:

52133176

IČ DPH:

SK2120905435

Projektant:

APROX

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Hornok

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade so zákonom 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť

Cena bez DPH

23 727,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 727,05	20,00%	4 745,41

Cena s DPH

v EUR

28 472,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

CESTNÉ STAVBY SK s.r.o.



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

21.2.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútroblokového priestoru

Objekt: **SO-01 - Chodníky a spevnené plochy**

Miesto: Mayerova, ul., Trenčianska Teplá

Objednávateľ: Obecný úrad Trenčianska Teplá

Zhotoviteľ: CESTNÉ STAVBY SK, s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021

Projektant: APROX

Spracovateľ: Ing. Hornok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	23 727,05
HSV - Práce a dodávky HSV	23 064,05
1 - Zemné práce	4 288,25
5 - Komunikácie	7 504,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 956,42
99 - Presun hmôt HSV	315,13
PSV - Práce a dodávky PSV	663,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	663,00
VP - Práce navyše	0,000

CEST

0

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokového priestoru

Objekt:

SO-01 - Chodníky a spevnené plochy

Miesto:

Mayerova, ul., Trenčianska Teplá

Dátum:

18. 11. 2021

Objednávateľ:

Obecný úrad Trenčianska Teplá

Projektant:

APROX

Zhotoviteľ:

CESTNÉ STAVBY SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Hornok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 727,046
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 064,046
D	1		Zemné práce				4 288,250
10	K	113152210	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	343,000	3,900	1 337,700
16	K	113154210	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	245,000	7,000	1 715,000
43	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3. do 100 m3	m3	21,600	15,900	343,440
44	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	21,600	2,100	45,360
46	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	21,600	2,100	45,360
47	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,600	5,200	112,320
48	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,600	1,000	21,600
49	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	34,560	17,000	587,520
50	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	48,000	0,900	43,200
17	K	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	245,000	0,150	36,750
D	5		Komunikácie				7 504,250
30	K	564851111.1	Podklad zo štrkodrviny 8/16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	48,000	5,700	273,600
31	K	564851111.2	Podklad zo štrkodrviny 16/32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	48,000	5,700	273,600
18	K	567114111	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm (lokálna oprava - 10 %)	m2	24,500	12,500	306,250
6	K	573111111	Postrek asfaltový infiltračný CBP 1,00 kg/m2	m2	245,000	0,900	220,500
19	K	577144251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	245,000	15,500	3 797,500
28	K	591141121	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z cementovej malty	m2	48,000	19,500	936,000
29	M	5838401660	Dlažbová kocka - betón, rozmer 8-10 cm	m2	48,480	35,000	1 696,800
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 956,420
38	K	113105111	Asanácia pieskoviska (1ks PESKOVISKO 4x4m = 16m2, 2ks betónové podnože z lavičiek, DELIACE A OBVODOVÉ BETÓNOVÉ MŮRIKY V DLŽKE 16m)	kpl.	1,000	400,000	400,000
41	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	310,000	8,000	2 480,000
1	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	360,333	10,500	3 783,497
2	M	5922903060	Obrubník chodníkový 100/20/5 cm, sivá	ks	363,936	3,500	1 273,776
40	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	3,500	105,000	367,500
42	K	966001121	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou	ks	3,000	25,000	75,000
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	98,158	2,850	279,750
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	981,580	0,340	333,737
15	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	98,158	20,000	1 963,160
D	99		Presun hmôt HSV				315,126

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	161,603	1,950	315,126
D			PSV	Práce a dodávky PSV			663,000
D			767	Konštrukcie doplnkové kovové			663,000
39	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t (2 ks stĺpov na sieť ihriska, prvky detského ihriska ...)	kg	340,000	1,950	663,000

VP		Práce navyše					0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000

C [redacted] s.r.o.
IC DPH: SK212153202

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokového priestoru

Objekt:

SO-04 - Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto: Mayerova, ul., Trenčianska Teplá

KS:

Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:

Obecný úrad Trenčianska Teplá

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CESTNÉ STAVBY SK, s.r.o.

IČO:

52133176

IČ DPH:

SK2120905435

Projektant:

APROX

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Hornok

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

„V súlade so zákonom 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní navrhnuté materiály, zariadenia a výrobky je možné zameniť za ekvivalentné, pri dodržaní všetkých kvalitatívnych, technických a estetických parametrov. Každá takáto zámena musí byť

Cena bez DPH

7 630,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 630,84	20,00%	1 526,17

Cena s DPH

v EUR

9 157,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

CESTNÉ STAVBY SK, s.r.o.

017

IČ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

21.2.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokového priestoru

Objekt:

SO-04 - Verejné osvetlenie

Miesto: Mayerova, ul., Trenčianska Teplá

Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ: Obecný úrad Trenčianska Teplá

Projektant: APROX

Zhotoviteľ: CESTNÉ STAVBY SK, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Hornok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 630,84

M - Práce a dodávky M

7 630,84

21-M - Elektromontáže

7 630,84

VP - Práce navyše

0,000

CESTNÉ

017

IČ

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútroblokového priestoru

Objekt:

SO-04 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Mayerova, ul., Trenčianska Teplá

Dátum:

18. 11. 2021

Objednávateľ:

Obecný úrad Trenčianska Teplá

Projektant:

APROX

Zhotoviteľ:

CESTNÉ STAVBY SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Hornok

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 630,835
D	M		Práce a dodávky M				7 630,835
D	21-M		Elektromontáže				7 630,835
1	K	Pol1	Demontáž svetidla do výšky 4m, likvidácia	ks	2,000	22,000	44,000
2	K	Pol2	Demontáž stožiaru do výšky 4m, likvidácia	ks	2,000	33,000	66,000
3	K	Pol3	Demontáž stožiarovej svorkovnice, likvidácia	ks	2,000	11,000	22,000
4	K	Pol4	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny, zásypom jamy, zhutnením a úpravou pláne	ks	2,000	95,000	190,000
5	K	Pol5	Stožiar oceľový žiarovo zinkovaný výšky 4m STK60/40/3K17	ks	4,000	330,000	1 320,000
6	K	Pol6	Montáž stožiaru do výšky 4 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiaru, osadenie do základu, zatahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	4,000	55,000	220,000
7	K	Pol7	Označenie stožiaru číslom - reflexný podklad, čierne písmo výška min 75mm	ks	4,000	11,000	44,000
8	K	Pol8	Samolepka BLESK-B3	ks	4,000	0,120	0,480
9	K	Pol9	Samolepka uzemnenie	ks	4,000	0,120	0,480
10	K	Pol10	Svetidlo typ L1 podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov	ks	4,000	143,000	572,000
11	K	Pol11	Zhotovenie napojenia - rozbúranie stožiarového základu existujúceho svetelného miesta verejného osvetlenia, zatahnutie kábla, uvedenie do pôvodného stavu	ks	2,000	110,000	220,000
12	K	Pol12	Púzdrový základ pre stožiar bezprirubový, verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 4m, vrátane výkopu stožiarovej jamy	ks	4,000	110,000	440,000
13	K	Pol13	Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2020 vrátane poistiek	ks	6,000	30,250	181,500
14	K	Pol14	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu 4x25-35mm, montáž poistiek, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	6,000	33,000	198,000
15	K	Pol15	Montáž parkového svetidla do 4 m	ks	4,000	33,000	132,000
16	K	Pol16	Výkop v asfaltovom chodníku do hĺbky 30 cm, Vybúranie betónu do 15 cm, odvoz asfaltu, odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka pásoviny, uvedenie do pôvodného stavu.	m	20,000	16,500	330,000
17	K	Pol17	Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka pásoviny	m	130,000	5,500	715,000
18	K	Pol18	Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi	m	150,000	2,860	429,000
19	K	Pol19	Svorka odbočovacia spojovacia (pásovina-pásovina), FeZn	ks	20,000	1,045	20,900
20	K	Pol39	Svorka SR03 (pásovina-gufatina) d=8-10mm, FeZn	ks	8,000	1,210	9,680
21	K	Pol40	Svorka odbočovacia pripojovacia (gufatina-stožiar), FeZn	ks	4,000	0,880	3,520
22	K	Pol41	Svorka SJ01 k zemniacej tyči (ZT-gufatina), FeZn	ks	1,000	2,530	2,530
23	K	Pol42	Uzemnenie stožiaru: uchytenie gufatiny o stožiar a prepojenie s pásovinou	m	4,000	11,000	44,000
24	K	Pol43	Gufatina FeZn 10mm (1kg/1,61m)	m	8,000	1,815	14,520
25	K	Pol44	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	20,000	0,880	17,600
26	K	Pol45	Kábel silový medený CYKY-J 4x10	m	175,000	5,489	960,575
27	K	Pol46	Montáž kábla CYKY-J 3x1,5 v stožiaru	m	20,000	16,500	330,000
28	K	Pol47	Uzemňovacia tyč FeZn 2,5m	ks	1,000	20,350	20,350

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	Pol48	Zabitie zemniacej tyče dĺžky 2.5m do výkopu (vrch zemniacej tyče na dne výkopu), pripojenie guľatinou FeZn d 10mm	ks	1,000	16,500	16,500
30	K	Pol49	Podružný materiál	kpl	1,000	55,000	55,000
31	K	Pol50	Prenájom montážnej plošiny	hod	8,000	26,400	211,200
32	K	Pol51	Dopravné náklady, preskladovanie materiálu na stavbe	kpl	1,000	100,000	100,000
33	K	Pol52	Predrealizačné vytýčenie inžinierskych sietí	kpl.	1,000	80,000	80,000
34	K	Pol53	Prenosné dočasné značenie	kpl.	1,000	20,000	20,000
35	K	Pol54	Geodetické zameranie stožiarov v teréne / sv.bod	ks	3,000	30,000	90,000
36	K	Pol55	Východisková revízia stožiaru s jedným svetidlom	kpl.	2,000	200,000	400,000
37	K	Pol56	Spracovanie projektovej dokumentácie skutkového vyhotovenia vrátane tlače 3 paré	ks	1,000	50,000	50,000
38	K	Pol57	Fotodokumentácia zemných prác	ks	1,000	10,000	10,000
39	K	Pol58	Projektový manažment	hod	5,000	10,000	50,000

VP		Práce navyš				0,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000

Celková cena:  .o.